KERN EOE150K50L
Balances pour colis avec plate-forme grande pour une pesée simple et rapide au bureau,
en production, Ã lâexpédition, etc.
Système de mesure
Durée de préchauffage: 10 min
Lecture [d]: 50 g
Linéarité: 100 g
Plage de tare: 150 kg
Poids de réglage recommandé: 100 kg (M3)
Portée [Max]: 150 kg
Possibilités de réglage: Ajustage avec poids
externe
Reproductibilité: 50 g
Résolution: 3000
Système de pesage: Jauge de contrainte
Unités de mesure: kg lb
Affichage
Hauteur de chiffres d’écran: 2,500 cm
Fonctions
Fonction Data Hold: oui
Pesée sans secousse (Programme
de pesée animaux):
oui
Conditions d’environnement
Humidité de l’air maximale: 80 %
Température ambiante minimale: 5 OC
Température d’utilisation maximale: 35 OC
Alimentation en énergie
Batterie: 4x1.5 V AA
Bloc dâÖalimentation: Bloc d’alimentation externe
Bloc dâÖalimentation/adaptateur
compris:
CH EURO UK US
Durée de service: 100 h
Tension dâÖentrée: 220 V - 240 V AC 50 Hz
Prestation
Ajustage sur le lieu dâÖinstallation: 961-249
Certificat DAkkS: 963-129
Catégorie
Catégorie: Balances
Product Group: Balance plate-forme
Emballage & expédition
Dimensions emballage (LxPxH): 660 x 600 x 90 mm
Livraison: 24 h
Poids brut: 15,300 kg
Poids net: 13,800 kg
Type de lâÖenvoi: Service d’expédition de
colis
Construction
Dimensions afficheur (LxPxH): 235 x 114 x 51 mm
Dimensions plateau (LxPxH): 550 x 550 x 58 mm
Longueur de câble afficheur: 2,700 m
Matériel carter: plastique
Matériel de plateau: Acier lacqué
Support mural: oui
Surface de pesée (LxP): 550 x 550 mm
Piktogramme
STANDARD
OPTION
KERN & SOHN GmbH . Ziegelei 1 . 72336 Balingen . Germany . Tel. +49–(0)7433 - 99 33-0 . www.kern-sohn.com 1